关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告（ls2011-A22）

证券代码：000551          证券简称：创元科技         编号：ls2011-A22

创元科技股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2011年4月11日，公司接到《中国证监会行政许可申请受理通知

书》（110755号），中国证监会正式受理了公司本次非公开发行股票

申请。

公司本次非公开发行股票预案披露于2011年3月1日证券时报和

深圳巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn ）。公司本次非公开发行股

票尚需取得中国证监会的核准，公司将根据进展情况持续履行信息披

露义务。

特此公告。

    创元科技股份有限公司

                                        董    事    会

2011 年 4 月 13 日